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UNI VHM Precisie Schachtfrees, 2-snijder

Beschreibung

gladde cil. schacht, in precisie uitvoering
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

0322700050

32.270

8716563352457

82077031

Schachtfrezen gladde snijkant

Huvema

Diameter @ (d1) 0,5 mm
Spiraallengte (12) 15 mm
Totaallengte (I) 39 mm

Schacht @ (d2) 3mm

2439071
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Produktbilder
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